
Publicitāte pārskats par 2020.gadu 

 

"Tūrisma pakalpojumu radīšana un attīstīšana J. Šicāna piemājas 

saimniecībā" 

Nr.16-01-AL34-A019.2101-000001 
 

 
 

         Jau divus gadus apmeklētājiem pieejama saimniecības Amatu māja un bišu 

namiņš. Amatu mājā apmeklētājiem tika  piedāvātas  dažādas aktivitātes- tika  lietas un 

tītas vaska sveces. Apmeklētājiem tika sniegts bišu dzīves stāstījums. Praktiski tika 

novadītas bišu rāmīšu sagatavošanas nodarbības. Tika iepazīta Mežvidu muižas 

teritorija, klausoties saimnieka stāstījumu par tās vēsturi. Šogad Covid 19 pandēmijas 

ierobežojumu dēļ, nebija pieejams pakalpojums tūristiem periodos, kad tas nebija 

atļauts. Tie bija aktīvākie tūrisma mēneši. Arī atceļot daļēji ierobežojumus, tūrismu 

plūsma nebija tāda, kā to vēlētos. Pasākumus arī bija jāīsteno ārā, kā to noteica 

ierobežojumi. Visi pasākumi tika īstenoti, stingro ievērojot COVID 19 epidemiloģiskos 

nosacījumus! Par projekta īstenošanu 2020.gadā Ludzas novada partnerībai tika ziņots 

ZOOM tieššaistē.   

       Apmeklētājiem, kuri apmeklēja un iesaistījās Amatu mājas piedāvātajās 

aktivitātēs, bija iespējams izgaršot biškopības produktus- medu, ziedputekšņus, bišu 

maizi, šūnu medu ar rudzu maizi, kas bija iefasēts individuāli katram apmeklētājam.  

        Amatu mājas stendā apmeklētāji varēja iegādāties piedāvāto produkciju- dažādu 

ziedu medus, ziedputekšņi, bišu maize, propoliss, šūnu medus, vaska sveces . 

Info saziņai:  

e-pasts:  sicane@inbox.lv     tālr. +371 26317693 

 

  Adrese: 

Jāņu iela 10 

Otrie Mežvidi 

Mežvidu pag., Kārsavas nov. 

LV-5737, Latvija 

 

mailto:sicane@inbox.lv


Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

Latvijas lauku attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma 

„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

ietvaros. 
 

Vairāk informācijas un foto: 

  

https://www.facebook.com/BisuNamins/ 

https://www.celotajs.lv/lv/e/kalnini 

http://latgale.travel/listing/jana-sicana-piemajas-saimnieciba/ 

http://karsava.lv/piemajas-saimnieciba-kalnini-konkursa-latviesu-valodai-draudziga-

vide-laureati/ 
 
 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams 

EK tīmekļa vietnē ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 
 

 

 

https://www.facebook.com/BisuNamins/
https://www.celotajs.lv/lv/e/kalnini
http://latgale.travel/listing/jana-sicana-piemajas-saimnieciba/
http://karsava.lv/piemajas-saimnieciba-kalnini-konkursa-latviesu-valodai-draudziga-vide-laureati/
http://karsava.lv/piemajas-saimnieciba-kalnini-konkursa-latviesu-valodai-draudziga-vide-laureati/
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

